PAGE
2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.01.2019
	с.Большой Улуй
	№ 105

	Об  утверждении  структуры и  штатной  численности Контрольно - счетного органа Большеулуйского района

В  соответствии  со  статьей  5  Федерального  закона  от  07 февраля 2012 года     № 6-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  Контрольно-счетных органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований», Законом  Красноярского  края  от 27 декабря 2005 года  № 17-4354  «О  реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Красноярском  крае»,  решением   Большеулуйского  районного  Совета  депутатов  от  26 сентября 2012 года  № 162  «О  Контрольно-счетном  органе  Большеулуйского  района,  руководствуясь  подпунктом  18  пункта  1  статьи  24,  пунктом  1  статьи  29 Устава  Большеулуйского  района,   Большеулуйский  районный  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно–счетного органа Большеулуйского  района,  согласно  приложению № 1.

2. Утвердить  штатную численность  Контрольно-счетного  органа  Большеулуйского  района,  согласно  приложению № 2.

3. Решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его  официального  опубликования.
	Председатель
Большеулуйского районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава

Большеулуйского района

С.А. Любкин

	Приложение № 1

к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов

 от 24.01.2019  № 105

СТРУКТУРА

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО  ОРГАНА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

	Приложение № 2

к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов

 от 24.01.2019  № 105

  ШТАТНАЯ  ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО  ОРГАНА  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Председатель Контрольно-счетного органа
	1

	Инспектор Контрольно-счетного органа
	2

Председатель Контрольно-счетного органа

Аппарат  Контрольно-счетного органа